
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 18 «Колобок» п. Тюменский муниципального 

образования Туапсинский район  

  

ПРИКАЗ 

23.01.2024г.                                                                                                           № 59/О  

  

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка воспитанников и их 

родителей (законных представителей) детского сада 18 «Колобок» п. Тюменский 

муниципального образования Туапсинский район 

  

    В соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2023г. № 618-ФЗ   

 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»  

  С целью приведения  локальных нормативных актов МБДОУ ДС № 18 «Колобок»   

  п. Тюменский в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 23.01.2024 года новую редакцию Правил 

внутреннего распорядка воспитанников  и их родителей (законных 

представителей) муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада №18 «Колобок» п. Тюменский муниципального 

образования Туапсинский район  

(далее - Правила) (приложение 1).  

  

2. С момента вступления в силу данных Правил признать Утратившими силу Правила 

внутреннего  распорядка воспитанников  и их родителей (законных 

представителей)  бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада №18 «Колобок» п. Тюменский муниципального образования 

Туапсинский район  от 04.04.2022 г.  

  

3. Трегубовой Т.А. делопроизводителю в срок до 25.01.2024 года организовать 

ознакомление работников учреждения под роспись  с содержанием новой 

редакции Правил внутреннего  распорядка воспитанников  и их родителей 

(законных представителей)  бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада №18 «Колобок» п. Тюменский.   

3.1. Текст Правил внутреннего  распорядка воспитанников и их родителей (законных 

представителей) опубликовать на официальном сайте МБДОУ.  

  

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

  

Заведующий  

МБДОУ ДС №18 «Колобок»                                                          И.Н.Меняйлова  


	ПРИКАЗ
	23.01.2024г.                                                                                                           № 59/О

		2024-01-26T10:56:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18 "КОЛОБОК" П. ТЮМЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




